様式第 1（第 3 条関係）

大規模小売店舗届出書

令和６年１月１５日

仙台市長 郡 和子 様

株式会社ネクステージ

代表取締役 広田 靖治

愛知県名古屋市中区新栄町一丁目 1 番地

明治安田生命名古屋ビル 14 階

大規模小売店舗立地法第 5 条第 1 項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

ネクステージ宮城野店

仙台市宮城野区中野字出花西 90-5 外

２ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

番号

小売業者

住所
氏名又は名称

代表者

（法人の場合）

１ 株式会社ネクステージ
代表取締役

広田 靖治

愛知県名古屋市中区新栄町一丁目 1 番地

明治安田生命名古屋ビル 14 階

３ 大規模小売店舗の新設をする日

令和 6 年９月１６日

４ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

4,712 ㎡

５ 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

（１） 駐車場の位置及び収容台数

番号 位 置 収容台数

１ 駐車場棟１階（24 頁 図面 3） 16 台

合計 16 台

（２） 駐輪場の位置及び収容台数

番号 位 置 収容台数

1 建物 1 階西側（24 頁 図面 3） 3 台

合計 3 台

（３） 荷さばき施設の位置及び面積

番号 位 置 面 積

１ 駐車場棟南側（24 頁 図面 3） 60.0 ㎡

合計 60 ㎡

（４） 廃棄物等の保管施設の位置及び面積

番号 位 置 容 量

１ 建物 1 階北側（24 頁 図面 3） 6.80 ㎥

合計 6.80 ㎥

６ 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

（１） 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

番号 小売業者名 開店時刻 閉店時刻 備 考

１ 株式会社ネクステージ 午前 10 時 午後 7 時

（２） 来客が駐車場を利用することができる時間帯

番号 位 置 時間帯

１ 駐車場棟 1 階（24 頁 図面 3） 午前 9 時 30 分～午後 7 時 30 分

（３） 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

番号 出入口の数 位置

１ 1 箇所 平面駐車場南側（24 頁 図面 3）

（４） 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

番号 位 置 時間帯

１ 駐車場棟南側（24 頁 図面 3） 午前 9 時～午後 8 時